SCRIPTA

Numéro Scripta : 699

Auteur(s) : Raoul [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1228, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Raoul, d'un champ à Assigny

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXLII, p. 160.

Texte établi d'après a

Sciant universi, tam presentes quam futuri, quod ego Radulphus, [.....] Erneis [.....] mee et aliorum heredum meorum, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum et heredum, Deo et beato Michaeli de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, campum meum de Alonfosse apud Assegny, juxta campum Gausfridi Ronchi, qui aboutat terris de Brunville, in puram et perpetuam elemosinam, quietam et liberam ab omni servitio, tenendam et habendam ipsis in perpetuum quiete et libere, sicut aliqua elemosina quietius et liberius potest haberi vel teneri. Noveritis etiam quod ego dictus Radulphus, per proprium juramentum prestitum, predictam elemosinam dictis monachis de Ulteriori Portu teneor garantizare. Et ut hec donatio in posterum rata sit et firma, predictis monachis presentes litteras sigillo meo munitas dedi testimoniales. Actum anno Domini M°. CC°. XX°. VII°, mense februario.